

FACIT MANAGEMENT ApS

Bådehavns­gade 2B
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port
1. maj 2019 - 30. april 2020

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Carsten Lindegard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FACIT MANAGEMENT ApS Bådehavnsgade 2B 2450 København SV e-mailadresse: cl@facitmanagement.dk CVR-nr: 34736251 Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre økonomiadministration og varetage konsulentopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 viser et resultat på kr. 110.772 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.749.640	1.907.350
Personaleomkostninger	1	-1.581.597	-1.535.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.300	-19.115
Resultat af ordinær primær drift		147.743	352.410
Andre finansielle indtægter		0	2.007
Øvrige finansielle omkostninger		-2.441	-1.896
Ordinært resultat før skat		145.302	352.521
Skat af årets resultat		-34.530	-81.985
Årets resultat		110.772	270.536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	500.000
Overført resultat		10.772	-229.464
I alt		110.772	270.536

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.013	12.025
Materielle aktiver i alt		6.013	12.025
Langfristede aktiver i alt		6.013	12.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	137.797
Igangværende arbejder for fremmed regning		108.912	196.015
Andre tilgodehavender		0	6.062
Periodeafgrænsningsposter		5.468	7.789
Tilgodehavender i alt		114.380	347.663
Likvide beholdninger		527.973	681.515
Kortfristede aktiver i alt		642.353	1.029.178
Aktiver i alt		648.366	1.041.203

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		44.130	33.358
Forslag til udbytte		100.000	500.000
Egenkapital i alt		224.130	613.358
Udskudt skat		37.093	35.211
Langfristede forpligtelser i alt		37.093	35.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.152	8.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.984	0
Skyldig selskabsskat		32.648	82.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.359	301.150
Kortfristede forpligtelser i alt		387.143	392.634
Forpligtelser i alt		424.236	427.845
Passiver i alt		648.366	1.041.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1317785	1276371
Pensionsbidrag	204154	201540
Andre omkostninger til social sikring	59658	57914
	1581597	1535825

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter, forpligtelsen udgør på statutidspunktet kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3